

# HABER YORUM

www.inegolhaberyorum.com

İNEGÖL'E + KATIYORUZ

11 Nisan 2016 Pazartesi

Yıl: 6

Sayı: 1645

Fiyatı: 50 Krş

## Özel Sporcular Ödüllendirildi

Antalya'da düzenlenen Atletizm Şampiyonası'ndan 8 madalya ile dönen Ömer Osman Çağlayan Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi öğrencisi olan Özel Umud Yolu Gençlik ve Spor Kulübü lisanslı sporcuları, Belediye Başkanı Alınur Aktaş'ı makamında ziyaret ettiler.

Gerçekleştirilen ziyarette ilk olarak söz alan Ömer Osman Çağlayan Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi Okul Müdürü Mustafa Öztürk; "Ömer Osman Çağlayan Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi öğrencilerimiz 12-14 Mart 2016 tarihleri arasında Antalya'da düzenlenen Türkiye Özel Sporcular Atletizm Şampiyonası'nda büyük bir başarı elde ettiler. Bu anlamda 100 ve 200 metre koşu, uzun atlama ve gülle atma branşlarında yarışan 4 öğrencimiz 8 madalya ile İnegöl'e döndüler. Bu öğrencilerimiz Özel Umud Yolu Gençlik ve Spor Kulübü'nün lisanslı sporcusu olarak faaliyet göstermektedirler. Bugün de bu sporcularımızın başarılarını Be-

lediye Başkanımız ile paylaşmak için kendilerini ziyarete geldik" dedi.

Müsabakalardan başarıyla dönen özel sporcuların dereceleri şu şekilde; gülle atma kategorisinde Marmara Bölge Birincisi Beytullah Koç Altın Madalya, 19+ yaş Atletizm kategorisinde uzun atlama grup birincisi Ferhat Gökmen (5.05 m) Altın Madalya, 19+ yaş Atletizm kategorisinde 100 m grup birincisi Ferhat Gökmen (12. 8 sn) Altın Madalya, 16-18 yaş kategorisinde uzun atlama da grup birincisi Emre Arslan (4.96 m) Altın Madalya, 16-18 yaş Atletizm kategorisinde 200

m grup birincisi Emre Arslan (28.40 sn) Altın Madalya 16-18 yaş Atletizm kategorisinde 200 m grup birincisi Gürkan Temelci (29.10 sn) Altın Madalya, 16-18 yaş Atletizm kategorisinde uzun atlama da grup üçüncüsü Gürkan Temelci (4.80 m) Bronz Madalya almaya hak kazandılar.

### EMEĞİ GEÇENLERE TEŞEKKÜR

"Ziyaret sebebiz özel sporculardan oluşan kulübümüzün Türkiye'deki ve bölgedeki başarısını başkanımızla paylaşmaktır" diyen İnegöl Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürü Yusuf Şevki Yücel konuşmasının devamında; "Ben elde edilen başarıdan dolayı özellikle hem sporcularımıza hem kulüp başkanımıza



hem de okul müdürüne ve onlara destek olan Belediye Başkanımıza ve İlçe Kaymakamımıza teşekkür ediyorum" şeklinde konuştu.

### "GURUR VERİCİ BİR DURUM"

Konuşmasına başarılı sporcuları tebrik ederek başlayan Belediye Başkanı Alınur Aktaş ise; "İnegöl'ün adının spor, sosyal hayat, ticaret, ekonomi gibi birçok konuda başarı ve derecelerle anıldığını biliyo-

ruz. Ancak son dönemde ilçemizin adı özel sporcularımızın da başarısıyla anılıyor. 4 özel sporcumuz katıldıkları müsabakalardan 8 madalya kazanarak hem Marmara bölgesinde hem de ülke genelinde ilçemizi temsil ettiler. Bu özellikle şehrin Belediye Başkanı olarak benim için son derece gurur verici bir durum" dedi.

Aktaş, "Okul müdürümüzden aldığımız bilgiye göre 120 kişilik

kapasitesi bulunan okulumuz şuan dolu olması İnegöl'de bu işin ne kadar önemli olduğunun büyük bir göstergesidir" şeklinde konuştu.

Konuşmaların ardından Belediye Başkanı Alınur Aktaş sporcular için hazırlanan hediyeleri kendilerine takdim ederken, başarılı öğrenciler ise getirdikleri hediyeyi Başkan Aktaş'a verdiler.

**Haber ve Fotoğraf: Onurhan BAYRAKTAR**



11 Nisan 2016 Pazartesi – Haber Yorum – Özel Sporcular Ödüllendirildi – Belediye Başkanı Alınur Aktaş'ın Şampiyon Özel Sporcularımızı Kabulü ve Ödüllendirmesi